Consideracion bien advertida, y sutileza bien ponderada, sino la deshiziera el fin de la exaccion que es bien notorio en daño del Estado Eclesiastico, a quien

Bulla in Coena Domini, et in illis
 ibi: Ad hoc in Bulla Romani Pontificis
 specialis, & expressa licentia impo-
 nitur, & dicitur etiam expresse non
 debet exigere, aut de impositione, etiam ab
 ipse dantibus, & concedentibus
 recipiant, nec non qui per se, vel
 alios, directe, vel indirecte praesidia
 facere, expediunt, & procurant, aut
 L. fundi partem 79. ff. de contra-
 hen. emptio. cuius autor est labo-
 rator.

Reg. quod omnes transigant de
 omnibus appropria, de reg. iur. l. 1.
 l. 2. de emptio, & venditio-
 ne. ubi dicitur, & mensuras
 Constat ex verbis legis sup. dict.
 ibi: Nam hoc ipsum praetium fundi
 videretur, quod eo pacto venditus
 fuerat.

Lib. 4. de iur. iudic. tit. 1. de iur. iudic.
 l. 1. de iur. iudic. l. 1. de iur. iudic.
 l. 1. de iur. iudic.

O
 L. 1. 2. & 3. tit. 13. lib. 5. nouz re-
 cop.
 L. 1. 6. cura carnis, ff. de officio pro-
 fasti urbis.

Q
 Tenet nouissime Barbosa in col-
 lectaneis tom. 1. lib. 3. tit. 49. c. 4. nu.
 5. Duardus in Bulla Coena Domini,
 lib. 2. can. 18. quest. 6. n. 6. Marius Al-
 terius to. 1. disp. 19. lib. 5. c. 6. Sua-
 rez cōtra Regem Angliae, lib. 4. c. 20.

Bulla in Coena Domini clausula 18. ibi: Absque simili Romani Pontificis speciali, & expressa licentia imponunt, & diuersis etiam exquisitis modis exigunt, aut sic imposita, etiam absque sponte dantibus, & concedentibus recipiunt; necnon qui per se, vel alios, directe, vel indirecte predicta facere, exequi, vel procurare, aut in eisdem, auxilium consilium, vel fauorem prestare non verentur, late Barbosa de iure Ecclesiastico lib. primo c. 39. §. 5. n. 10. & sequentibus.

R

Reg. quod omnes tangit debet ab omnibus approbari, de reg. iur. in 6.

S

Ex c. 2. de emptione, & venditione, ubi minus pondera, & mensuras inquit Pontifex, quod quadraginta diebus peniteat, & sic mortaliter peccat, quia pena non nisi pro culpa imponitur.

T

Lib. 4. feudor. titulo quæ sint regalia 56. in ordine, ubi non numerantur contractus.

V

L. ex hoc iure, ff. de iusticia, & iure, l. iuris gentium, ff. de pactis, & ibi Mendoza.

X

§. ius autem gentium, instit. de iure nat. gent. & ciui. §. singulorum de rerum diuisione, & §. sed naturalia quidem iura de iur. naturali. & l. sed & eas obligationes, ff. de capit. diminutione.

Y

Cap. qui contra iura mercatur, non potest habere bonam fidem de regul. iur. lib. 6.

Z

Constat ex breuibus supra relatis, lit. P. quos Urbanus VIII. Romæ expedit die 29. Maij, & 31. anno 1629 sub anulo Piscatoris apud San. Mariam.